⁴ PLAVT. *Aul.* 437: *qui angulos in omnis mearum aedium et conclavium mihi pervium facitis.*

⁵ TER. *Ad.* 785: *nisi, dum hae silesunt turbae, interea in angulum / aliquo abeam atque edormiscam hoc uilli.*

⁶ CATO *Agr.* 98, 1: *Vestimenta ne tiniae tangant, amurcam decoquito ad dimidium, ea unguito fundum arcae et extrinsecus et pedes et angulos.*

⁷ HDT. 1, 51: *καὶ ὁ μὲν χρύσεος κεῖται ἐν τῷ Κλαζομενίων Θησαυρῷ, ἔλκων σταθμὸν εἵνατον ἡμίταλαντον καὶ ἔτι δυνάδεκα μνέας, ὁ δὲ ἀργύρεος ἐπὶ τοῦ προνηίου τῆς γωνίης, χωρέων ἀμφορέας ἑξακοσίους*

⁸ CATO *Orat.* 1, *frg.* 8: *ultra angulum Gallicum ad Illiberim adque Ruscinonem deferimur.*

⁹ VARRO *Ling.* 6, 41: *hinc angulus, quod in eo locus angustissimus, cuius loci is angulus.*

¹⁰ Cf. al respecto la valoración que hace STAHL (1962: 171-172).

¹¹ LIV. 21, 7, 5: *angulus muri erat in planiorem patientioremque quam cetera circa vallem vergens.*

¹² CIC. *Cat.* 2, 8, 15: *nunc vero quam subito non solum ex urbe, verum etiam ex agris ingentem numerum perditorum hominum conlegerat! nemo non modo Romae, sed ullo in angulo totius Italiae oppressus aere alieno fuit, quem non ad hoc incredibile sceleris foedus asciverit.*

¹³ HOR. *Car.* 1, 9, 18: *nunc et Campus et areae / lenesque sub noctem susurri / composita repetantur hora, / nunc et latentis proditor intimo / gratus puellae risus ab angulo / pignusque dereptum lacertis / aut digito male pertinaci.*

¹⁴ SALL. *Hist.* 2, *frg.* 107: *Murum ab angulo dexteri lateris ad paludem haud procul remotam duxit.*

¹⁵ LIV. 38, 59, 6: *hanc regionem, dierum plus triginta <iter> in longitudinem, decem inter duo maria in latitudinem patientem usque ad Tauri montis iuga, Antiocho ademptam, expulso in ultimum angulum orbis terrarum.*

¹⁶ HOR. *Car.* 2, 6, 14: *ille terrarum mihi praeter omnis / angulus ridet, ubi non Hymetto / mella decedunt viridique certat / baca Venafro, / ver ubi longum tepidasque praebet / Iuppiter brumas et amicus Aulon / fertili Baccho minimum Falernis / invidet uvis. /*

¹⁷ CIC. *Caec.* 84: *me ex hoc, ut ita dicam, campo aequitatis ad istas verborum angustias et ad omnis litterarum angulos revocas.* También se presentan citas de Séneca, Plinio el Joven, Aulo Gelio y Lactancio.

¹⁸ SEN. *Med.* 249: *miseriis angulum ac sedem rogo latebrasque viles.*

¹⁹ PLIN. *Nat.* 2, 137: *tutissimi sunt (sc. in terrae motibus) aedificiorum fornices, anguli quoque parietum.*

²⁰ MART. 3, 58, 6: *farta premitur angulo Ceres omni.*

²¹ APVL. *Met.* 3, 27: *sic adfectus atque in solitudinem relegatus angulo stabuli concesseram.*